

**Zestaw pytań i odpowiedzi nr 2**  
**Modyfikacja Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**  
**ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT**

---

**Dot.: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Dostawa i montaż sprzętu Technologii Informacyjno- Telekomunikacyjnych oraz materiałów dydaktycznych dla nowej siedziby Szkoły Podstawowej nr 4 w Lesznie, ul. Henrykowska 1.**

**I. MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA:**

Zamawiający – Miasto Leszno, prowadzący postępowanie Urząd Miasta Leszno Wydział Edukacji informuje, iż dniu 15 maja 2018 r. wpłynęły do Zamawiającego zapytania od Wykonawcy o następującej treści:

*„W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu pn.: „Dostawa i montaż sprzętu Technologii Informacyjno- Telekomunikacyjnych oraz materiałów dydaktycznych dla nowej siedziby Szkoły Podstawowej nr 4 w Lesznie, ul. Henrykowska 1”, zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania:*

**Pytanie nr 1:**

1) *W opisie przedmiotu zamówienia poz. 1 b – projektor ultrakrótkoogniskowy, Zamawiający wymaga m.in.: system projekcji DLP.*

***Pytanie 1:*** *Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie projektorów z systemem projekcji LCD?”*

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i wymaga by projektor pracował w technologii DLP.**

**Pytanie nr 2:**

*„2) W opisie przedmiotu zamówienia poz. 1 b – projektor ultrakrótkoogniskowy, Zamawiający wymaga m.in.: żywotność lampy minimum 5000 h. Pragnę zwrócić uwagę Zamawiającego, że różni producenci projektorów w różny sposób określają tryby żywotności lampy np. „Bright/Eco/Dinamic/Eco+/Education cycle”; u innego producenta można znaleźć następujące tryby: „ Normalny / Ekonomiczny / SmartEco / LampSave”. Różnorodność nazewnictwa powoduje trudność w porównaniu sprzętu.*

***Pytanie 2:*** *Czy mając na uwadze powyższe Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie projektorów z żywotnością lampy 4500/6000/6500/7000/10000 godzin w trybach odpowiednio Bright/Eco/Dinamic/Eco+/Education cycle?”*

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie określił trybu, w którym lampa projektora spełnia warunek żywotności lampy na poziomie przynajmniej 5 000 .**

**Pytanie nr 3:**

„3) W opisie przedmiotu zamówienia poz. 5 – monitor informacyjny, Zamawiający wymaga m.in.: gniazda: 1x DVI-I, 2 x HDMI.

**Pytanie 3:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie monitorów bez gniazda DVI-I ale z trzema gniazdami HDMI?”

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga by monitor posiadał 1 złącze DVI oraz przynajmniej 2 złącza HDMI.

**Pytanie nr 4:**

„ 4) W opisie przedmiotu zamówienia poz. 10 – wizualizer, Zamawiający wymaga m.in.: „szybkość reakcji co najmniej 1.0V/LUX-SEK” oraz „oświetlenie co najmniej 500LUX”. Na rynku ww. parametry są podawane tylko przy opisie wizualizerów myBoard. Żaden inny producent nie podaje takich parametrów. Ponadto prawdopodobnie doszło do omyłki pisarskiej w pkt. „oświetlenie co najmniej 500LUX – wizualizery myBoard posiadają oświetlenie 50 LUX.

**Pytanie 4:** Czy Zamawiający zrezygnuje z parametrów „szybkość reakcji co najmniej 1.0V/LUX-SEK” oraz „oświetlenie co najmniej 500LUX”?”

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ dotyczące szybkości reakcji co najmniej 1.0V/LUX-SEK oraz wprowadza modyfikację Załącznika nr 8 do SIWZ:

**W punkcie 10. „Wizualizer z możliwością podłączenia do tablicy interaktywnej- 2 sztuki”**

**Było:**

7.	Oświetlenie	Co najmniej 500LUX
----	-------------	--------------------

**Jest:**

7.	Oświetlenie	Co najmniej 50 LUX
----	-------------	--------------------

Zmodyfikowany Załącznik nr 8 do SIWZ został umieszczony na stronie internetowej Zamawiającego [www.bip.leszno.pl](http://www.bip.leszno.pl)

**II. ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT:**

W następstwie dokonanych modyfikacji Zamawiający Miasto Leszno, działając na podstawie art. 12a ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku- Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) informuje, iż przedłuża termin składania ofert do dnia **24.05.2018 r.** do godz. 10.00. Otwarcie Ofert odbędzie się dnia **24.05.2018r.** o godz. **10:30.**

**Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.**

*Z poważaniem*

NACZELNIK  
Wydziału Edukacji  
*Lucyna Rosiak*